




Güçlü alt yapısı, zengin mineraller içeren termal 
kaynakları ve yüksek kaliteli tesisleri ile Ankara, sağlık 
turizminde önemli bir potansiyele sahiptir. Ankara’da 
bulunan 58 kamu hastanesi ile 33 özel hastane, sahip 
oldukları güçlü altyapı ve nitelikli insan kaynağı ile birçok 
alanda yüksek teknolojili sağlık hizmeti sunmaktadır. 
Sağlık alanında acil durum hizmeti veren 112 numaralı 
hatta ve Ankara’nın önde gelen hastanelerinin neredeyse 
tamamında İngilizce, Arapça, Rusça gibi yaygın olarak 
kullanılan dillerde tercüme hizmetlerinin bulunması 
uluslararası hastalar açısından kolaylık sağlamaktadır. 
Yüksek hizmet standartlarına sahip Ankara hastaneleri, 
maliyetler açısından, özellikle batı ülkelerine kıyasla daha 
uygun şartlarda sağlık hizmeti vermektedir.

Sahip olduğu termal kaynakları, yüksek kaliteli tesisler ile 
buluşturan Ankara, yerli ve uluslararası misafirler için dört 
mevsime yayılan termal turizm olanakları sunmaktadır. 
Ankara’nın sahip olduğu termal sular, kentin Ayaş, 
Haymana, Beypazarı, Çamlıdere ve Kızılcahamam gibi 
birçok noktasında kendine çıkış yeri bulmuştur. Termal 
kaynaklara sahip ilçelerde bulunan 22 termal tesis, 
misafirlerine termal kaynaklardan faydalanma imkanının 
yanı sıra, kaliteli konaklama ve rekreasyon hizmetleri de 
sağlamaktadır.

ANKARA’DA
KAPLICA

JCI  
AKREDiTASYONU 
VE ANKARA  
HASTANELERİ

Joint Commission International (JCI); kâr amacı gütmeyen ve sağlık 
hizmetlerinin kalite ve güvenilirliğini artırmayı amaçlayan Joint 
Commission on Accreditation of Healthcare Organizations (JCAHO) 
kurumunun, uluslararası akreditasyon hizmetleri için oluşturulmuş 
birimidir. Örgütün akreditasyon listesinde, Türkiye’den 47 kuruluş 
yer almaktadır. JCI’ın, www.jointcommissioninternational.org resmi 
web sayfası üzerinden dünyada akredite olan sağlık kuruluşlarının 
listesine ulaşılabilir. 
Sağlık kuruluşlarına uluslararası standart getiren JCI akreditasyonu, 
aynı zamanda küresel arenada iddiası olan kurumlara saygınlık 
kazandırmaktadır.  
JCI akreditasyonu; hasta ve sağlık kuruluşu odaklı standartlar olarak 
ikiye ayrılır.
Hasta merkezli standartlar:
• Hizmete erişim ve hizmet 

sürekliliği
• Hasta ve yakınlarının hakları
• Hastaların değerlendirilmesi
• Hastaların bakımı
• Hasta ve yakınlarının eğitimi
Sağlık kuruluşu yönetim 
standartları:
• Kalite iyileştirme ve hasta 

güvenliği
• Enfeksiyonların önlenmesi ve 

kontrolü
• Yönetim, liderlik ve yönlendirme
• Tesis yönetimi ve güvenliği
• Çalışanların eğitimi
• Bilgi yönetimi

JCI Akreditasyonu;
• Bakımın ve tedavinin 

uluslararası standartlarda  
yapıldığına dair güvenin 
artmasını

• Kaynakların etkin  
kullanılmasını

• Entegre ve hasta odaklı 
yönetimin gelişmesini

• Mesleki gelişim ve  
güvenirliğin yükselmesini  
sağlar.



SAĞLIK
ANKARA

ANKARA’DA
SAĞLIK  

TURİZMİ

DEVLET VE
ÜNİVERSİTE
HASTANELERİ

Adres: Şimşek Sok. No:29 Kavaklıdere – Çankaya
Tel: 0312 457 2525
www.guven.com.tr - güven@guven.com.tr

Adres: Kızılırmak Mah. 1443 Cad. No:17 Söğütözü 
Tel: 0312 287 9000
www.bayindirhastanesi.com.tr - merkez@bayindirhastanesi.com.tr

Adres: Hacettepe Mah. Altındağ  
Tel: 0312 305 5000
www.hastane.hacettepe.edu.tr - hastane@hacettepe.edu.tr

Adres: Güneş Sok. No:14 Kavaklıdere – Çankaya
Tel: 0312 457 6600
www.hrsankara.com - info@hrsankara.com

Adres: Balgat Mah. Mevlana Bulvarı 1422. Sok. No:4 Çankaya
Tel: 0312 253 6666 
www.memorial.com.tr

Adres: Bülten Sok. No:44 Çankaya
Tel: 0312 426 1450
www.cankayahastanesi.com.tr - cankaya@cankayahastanesi.com.tr

Adres: Yaşam Cad. No:5 Söğütözü 
Tel: 0312 292 9900
www.tobbetuhastanesi.com.tr - info@tobbetuhastanesi.com.tr

Adres: Demirlibahçe Mah. Mamak Cad. No:10 Dikimevi – Mamak
Tel: 0312 362 9700
www.kizilay.org.tr

Öte yandan, Ankara’dan birçok sağlık kuruluşu, hizmet altyapısını ve 
yönetim sistemlerini JCI standartlarına yükseltme ve belgelendirme 
çalışmalarını başlattı. Türkiye’nin siyasi başkenti Ankara, sağlığın da 
başkenti olmak için kurumsal ve kurumlar arası işbirliği çalışmalarını 
kararlılıkla yürütüyor. Ankara Kalkınma Ajansı, bu çalışmalara 
doğrudan ve dolaylı destek vermeye devam ediyor.

ANKARA GÜVEN HASTANESİ 

BAYINDIR HASTANESİ

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ HASTANELERİ 

HRS ANKARA KADIN HASTANESİ 

MEMORİAL ANKARA HASTANESİ 

ÖZEL ÇANKAYA HASTANESİ 

ÖZEL TOBB – ETÜ HASTANESİ 

TÜRK KIZILAYI ORTA ANADOLU BÖLGE KAN MERKEZI 

JCI Belgeli Ankara Hastaneleri:



ANKARA ETLİK ENTEGRE SAĞLIK KAMPÜSÜ

Etlik Entegre Sağlık Kampüsü, Ankara Keçiören ilçesinde bulunan 
Etlik semti yakınlarında, 1.071.885 m2 arazi üzerinde, büyük bir 
kentsel gelişim projesi olarak inşa edilmektedir. Proje kapsamında, bir 
sağlık kompleksi, bir medikal otel, iki helikopter pisti, bir üniversite, 
bir trijenerasyon santrali (elektrik, ısıtma ve soğutma enerjisi üreten 
birleşik bir enerji üretim sistemi) ve bir ticari bölgenin yapılması 
planlanmaktadır. 

Toplamda 1 milyon 71 bin metrekare alanda yükselen Etlik 
Entegre Sağlık Kampüsü 42 ayda inşa edilerek hizmete hazır hale 
getirilecektir. Ana yapı haricinde 6 kuleden oluşacak olan Entegre 
Sağlık Kampüsü; Genel Hastane, Kardiyovasküler Cerrahi Hastanesi, 
Ortopedi ve Nörolojik Bilimler Hastanesi, Çocuk Hastalıkları 
Hastanesi, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi, Onkoloji Hastanesi, 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi ve Yüksek Güvenlikli 
Adli Psikiyatri Hastanesi ile birlikte Teşhis ve Tedavi Binası’ndan 
oluşacaktır.

Kampüs içerisinde; Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Kongre Merkezleri ve 
Ticari Alanlar, Yüksek Teknoloji Merkezi ve ARGE Merkezi yer alacaktır.
Toplamda 3.566 yatak kapasiteli kampüste ayrıca bir otel, kongre 
merkezi, çarşılar, spor merkezleri ve ticari alanlarla alışveriş ve 
rekreasyon alanları ile birlikte 11 bin araç kapasiteli otopark da 
bulunacaktır.

Kampüs projeleri yerli mimarlık bürolarıyla işbirliği içinde hazırlanmış 
olup, Avrupa ve Dünyada hazırlanmış olan en son ve en büyük 
hastane projesidir. Etlik Sağlık Kampüsü’nde sağlık hizmetlerinin etkin 
ve hızlı bir şekilde görülmesine imkan sağlayacak gelişmiş yüksek 
teknolojili tıbbi cihazlar kullanılacaktır.

Ankara Etlik Entegre Sağlık Kampüsünde yer alan hastanelerin;
Bölge Hastanesi (718 Yatak Kapasiteli), Kalp Damar Hastalıkları 
Hastanesi (362 Yatak Kapasiteli), Ortopedi ve Nörolojik Bilimler 
Hastanesi (478 Yatak Kapasiteli), Kadın Doğum Hastanesi (500 
Yatak Kapasiteli), Çocuk Hastanesi (508 yatak Kapasiteli),Onkoloji 
Hastanesi (494 Yatak Kapasiteli), Rehabilitasyon Hastanesi (300 
Yatak Kapasiteli), Psikiyatri Hastanesi (106 Yatak Kapasiteli), Yüksek 
Güvenlikli Psikiyatri Hastanesi (100 Yatak Kapasiteli) olmak üzere 
toplamda 3566 yatak kapasitesi ile hizmet vermesi amaçlanmaktadır.

Etlik Şehir Hastanesi Adres:  
Varlık mah. Etlik/Ankara

Avrupa’nın ve Dünya’nın tek kontrat altında yapılacak en büyük 
sağlık kampüsü olan Bilkent Entegre Sağlık Kampüsü, 1.200.000 
m2 inşaat alanı üzerine kurulacak olup çok sayıda branş 
hastanesini ve Sağlık Bakanlığı’nın yeni idari binasını içerisinde 
bulunduracaktır. 

Toplamda 1 milyon 200 bin metrekare alanda yükselen Bilkent 
Entegre Sağlık Kampüsü Tanı Merkezi, Bölge Hastanesi, Kalp 
Damar Hastalıkları Hastanesi, Ortopedi ve Nörolojik Bilimler 
Hastanesi, Onkoloji Hastanesi, Kadın Doğum Hastanesi, Çocuk 
Hastalıkları Hastanesi, Yüksek Güvenlikli Adli Psikiyatri Hastanesi, 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi olmak üzere dokuz dal 
hastanesini içeren, toplamda 3704 yatak kapasitesine sahip bir 
entegre sağlık kampüsü olacaktır. 

Kampüs projeleri yerli mimarlık bürolarıyla işbirliği içinde 
hazırlanmış olup, Avrupa ve Dünyada hazırlanmış olan en son ve 
en büyük hastane projesidir. Avrupa’nın en büyük, Dünya’nın ikinci 
büyük hastanesi olacaktır. Aynı zamanda, dünyada tek seferde inşa 
edilmiş en büyük hastane olma özelliğine de sahiptir.

Kampüs içerisinde; Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Kongre Merkezleri 
ve Ticari Alanlar, Yüksek Teknoloji Merkezi ve ARGE Merkezi yer 
alacaktır. Projede, 8 bin araç kapasiteli kapalı otoparklar bodrum 
katlarda tasarlanmıştır. Sağlık Bakanlığı’nın ana hizmet binasının 
otoparkı ise 800 araç kapasiteli olacak şekilde tasarlanmıştır.

Ankara Bilkent Entegre Sağlık Kampüsünde yer alan hastanelerin;
Tanı Merkezi (62 Yatak Kapasiteli) ,Bölge Hastanesi (562 Yatak 
Kapasiteli), Kalp Damar Hastalıkları Hastanesi (441 Yatak 
Kapasiteli), Ortopedi ve Nörolojik Bilimler Hastanesi (507 Yatak 
Kapasiteli), Kadın Doğum Hastanesi (564 Yatak Kapasiteli), Çocuk 
Hastalıkları Hastanesi (580 Yatak Kapasiteli), Onkoloji Hastanesi 
(588 Yatak Kapasiteli), Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi 
(300 Yatak Kapasiteli), Yüksek Güvenlikli Adli Psikiyatri Hastanesi 
(100 Yatak Kapasiteli) olmak üzere toplamda 3704 yatak 
kapasitesi ile hizmet vermesi amaçlanmaktadır.

Bilkent Şehir Hastanesi Adres:  
Üniversiteler Mah. 06800 Çankaya/Ankara

ANKARA BİLKENT ENTEGRE SAĞLIK KAMPÜSÜ



ANKARA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

19 Ekim 1945’te kurulmuştur. Ankara Tıp Fakültesi hem araştırma 
hastaneleri hem de poliklinik ve yataklı tedavi hizmetleri konusunda 
çeşitli birimlerden oluşmaktadır. Bunlar arasında ismini ünlü Türk bilim 
adamı İbn-İ Sina (Avicenna) ‘dan alan Tıp Fakültesine bağlı hastane, 
2000 yatakla hizmet vermektedir. Diğer hastane ise Cebeci Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’dir. Cebeci Eğitim ve Araştırma Hastanesi ‘nde yılda 
ortalama 400.000 poliklinik hastası, 30.000 acil hasta kabul edilmekte 
ve 15.000 ameliyat yapılmaktadır. Yapılan ameliyatlar, görüntülü ve sesli 
sistemler aracılığıyla öğrenciler tarafından canlı olarak izlenebilmektedir.
Adres:  Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Morfoloji Yerleşkesi  
Sıhhıye / Ankara  
Telefon: 0312 508 3333 
www.medicine.ankara.edu.tr/

19 Şubat 2004 tarihinde kurulan Atatürk Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi  417 klinik yatağı, 52 yoğun bakım yatağı,  72 gözlem 
yatağı ve 155 poliklinik odası ile hizmet vermektedir. Hastanenin 
ünit sayısı 30’dur. 2007 yılında hizmet vermeye başlayan Nükleer Tıp 
ve Ortopedi Polikliniği içinde Spor Hekimliği, 2009 yılında Radyoloji 
Bölümü içinde açılan Girişimsel Anjiyo Ünitesi ve son olarak 2010 
yılında faaliyete başlayan Evde Sağlık Hizmetleri ile çalışmalarına 
devam etmektedir.
Adres: Üniversiteler Mahallesi Bilkent Caddesi No:1  
Çankaya / Ankara 
Telefon: 0312 291 2525 Fax: 0312 291 2525 
www.ataturkhastanesi.gov.tr/

Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 1957 yılında Sağlık Bakanlığı 
Ankara Hastanesi adıyla kurulmuştur. Fiili yatak kapasitesi 616’dır; 
acil müşahede, diyaliz ve hemodiyaliz de dahil edildiğinde bu sayı 
678’ye çıkmaktadır. Sağlık kurulu ile beraber 31 ayrı branşta, 46 klinik 
hizmet vermektedir. Her yıl 1 milyon civarında poliklinik yapılmakta, 
25 bin civarında yatan hastaya hizmet verilmekte ve 15 binin üzerinde 
ameliyat uygulanmaktadır.
Adres: Şükriye Mh. Ulucanlar Cd. No:89 Altındağ/Ankara 
Telefon: 0312 595 3000 
www.ankarahastanesi.gov.tr

1898 yılında “Gülhane Seririyat Hastanesi” olarak kurulan hastane, 
kuruluşundan 118 yıl sonra Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
ismini alarak hizmet vermeye devam etmiştir.
Hastane 1150 yatak kapasitesine sahip olup, bunların içinden 73 
yatak yoğun bakım ünitesi olarak hizmet vermektedir. Bünyesinde 
tam donanımlı Cerrahi ve Dahili Tıp Bilimleri ile özel polikliniklere 
sahiptir. Yılda yaklaşık olarak 700.000 kişi hastanede ayakta poliklinik 
hizmeti almakta olup, aynı zamanda hastane bünyesinde yılda 
20.000’e yakın da ameliyat yapılmaktadır.
Adres: General Dr.Tevfik Sağlam Cd. Etlik / Ankara  
Telefon: 0312 304 20 00 Fax: 0312 304 27 00 
www.gulhaneeah.saglik.gov.tr

ANKARA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ



GAZİ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 2 Ekim 1979’da Ankara İktisadi ve Ticari 
İlimler Akademisi’ne bağlı Tıp Fakültesi olarak kurulmuştur. Fiili yatak 
sayısı 1002 adettir. Temel, Dahili ve Cerrahi Tıp Bilimleri olarak  
3 anabilim dalında hizmet vermektedir.
Adres: Emniyet Mh., Mevlana Blv (Konya Yolu) Beşevler/Ankara 
Telefon: 0312 223 7029 
www.med.gazi.edu.tr

Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri’nde sunulan sağlık hizmeti,  
1966’da Hacettepe Tıp Merkezi Hastanesi’nin hizmete girmesi ile 
başlamıştır. Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri toplam 4 hastanede 
sağlık hizmeti sunmaktadır. Sıhhiye’deki Sağlık Kampüsünde 9 
bloktan oluşan hastaneler kompleksi, İhsan Doğramacı Çocuk 
Hastanesi, Hacettepe Erişkin Hastanesi ve Onkoloji Hastanesinden 
oluşmaktadır. Yılda yaklaşık 1.000.000 hastanın ayaktan, 50.000 
hastanın yatarak tedavi gördüğü, 35.000 hastanın ameliyat edildiği 
ve 24 saat acil servis hizmeti sunulan hastanenin 1040 yatak 
kapasitesi bulunmaktadır.
Adres: Hacettepe Mh. 06230 Ankara Türkiye 
Telefon: 0312 305 5000  Fax: 0312 305 5000 
www.hacettepe.com.tr

Türk tıbbına 1881 yılından bu yana hizmet etmekte olan Ankara 
Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesinin tescilli toplam yatak sayısı 
997’dir. Beyin, Göğüs, Plastik Cerrahisi Polikliniği, Sigara Bırakma 
Polikliniği ve Yanık Polikliniği gibi toplam 32 polikliniği bulunmaktadır.
Adres: Talatpaşa Bulv. No:5 Altındağ / Ankara 
Telefon: 0312 507 4000   Fax: 0312 311 4340 
www.anh.gov.tr

1964 yılında hizmet vermeye başlayan hastane 500 yataklıdır. 
Hastanede Kardiyoloji Kliniği, Gastroenteroloji Kliniği, Gastroenteroloji 
Cerrahi Kliniği, Üroloji Kliniği ve Çocuk Kardiyoloji Kliniği bulunmaktadır. 
Hastane Sağlık Bakanlığı Hastaneleri içerisinde aynı anda kalp, 
karaciğer ve böbrek transplantasyonu yapabilen tek hastanedir. Yılda 
300.000 poliklinik hastası ile 16.000 yatan hastaya hizmet verilmekte 
ve 20.000 ameliyat yapılmaktadır.
Adres: Kızılay Sk. 06100 Sıhhıye / Ankara 
Telefon: 0312 306 1000  Fax: 0312 312 4120 
www.tyih.gov.tr

NUMUNE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

TÜRKİYE YÜKSEK İHTİSAS EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ



YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YENİMAHALLE EĞİTİM ve 
ARAŞTIRMA HASTANESİ

75.YIL AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ

ZEKAİ TAHİR BURAK KADIN SAĞLIĞI EĞİTİM VE  
ARAŞTIRMA HASTANESİ

1 Haziran 2010 yılında hizmete giren hastanenin klinik yatak kapasitesi 
264 olup hasta odaları bir ve iki kişiliktir.  Batıkent Semt Polikliniği 
Haziran 2012’de,Toplum Ruh Sağlığı Şubat 2012’de ve Gimat Semt 
Polikliniği de Haziran 2012’de hastaneye bağlı olarak hizmet vermeye 
başlamıştır. Çocuk İzlem Merkezi(ÇİM),Otizm Mükemmeliyet Merkezi 
ve Çocuk Ergen Psikiyatri Polikliniği 2013 yılından itibaren hastane 
bünyesine bağlı olarak sağlık hizmetleri sunmaktadır.
Adres: Yeni Batı Mah.2026.Cad. Batıkent-Yenimahalle / Ankara 
Telefon: 0312 587 2000   Fax: 0312 587 3775 
www.yeah.gov.tr

1997 yılında T.C. Sağlık Bakanlığı 75.Yıl Ankara Ağız ve Diş Sağlığı  
Merkezi olarak kurulmuştur. 2007 Ekim ayından itibaren 40 diş hekimi  
ile Ulucanlar Ek Hizmet binası Çocuk Diş Klinikleri olarak hizmete 
açılmıştır. 2013 itibarıyla Merkez Hastane olurunu alarak 75. Yıl Ağız  
ve Diş Sağlığı Hastanesi ismiyle hizmetlerini sürdürmüştür.
 Hastane Ortodonti Kliniği, Cerrahi Müdahale Kliniği, Tme Kliniği,  
Klinikler, Pedodonti Klinikleri, Periodontoloji Ünitesi, Ameliyathane-
Engelli Kliniği, Acil Kliniği bölüm ve branşlarında faaliyet göstermektedir.
Adres: Şükriye Caddesi Ulucanlar Caddesi / Ankara EAH Yanı 
Telefon: 0312 595 9800  Fax: 0312 320 4125 
www.ankaradis.gov.tr

3 Mart 1949‘da açılışı yapılan hastane 
540 yatak kapasitesi ile hizmet 
vermektedir. Çağdaş bilgi ve en son 
teknolojik uygulamaları kullanarak kadın 
sağlığı ve yenidoğan alanında hizmet 
sunmaktadır.
Adres: Talatpaşa Bulvarı Samanpazarı 
Altındağ / Ankara 
Telefon: 0312 306 5000  
Fax: 0312 312 4931 
www.ztb.gov.tr



Hastane Yatak Kapasitesi: 519 
Adres: Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs 
Cerrahi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Sanatoryum Caddesi 06280 
Keçiören / ANKARA 
Telefon: 0312 567 7000 
www.ataturksanatoryumu.gov.tr

Hastane Yatak Kapasitesi: 272 
Adres: Ziraat Mahallesi İrfan Baştuğ Caddesi 
Kurtdereli Sokak No:10 06130 Altındağ/Ankara 
Telefon: 0312 596 9600 Faks: 0312 347 2330 
www.ankaracocuk.gov.tr

Hastane Yatak Kapasitesi: 779 
Adres: İrfan Baştuğ Caddesi Dışkapı/Ankara 
Telefon: 0312 596 2000 
www.diskapieah.gov.tr

Hastane Yatak Kapasitesi: 418 
Adres: Babür Caddesi No:44 6080 
Keçiören/Ankara 
Telefon: 0312 305 6000   
Faks: 0312 305 6016 
www.samiulus.gov.tr

Hastane Yatak Kapasitesi: 429 
Adres: Yeni Etlik Caddesi No:55 06010 
Yenimahalle/Ankara 
Telefon: 0312 567 4000  
Faks: 0312 323 8191 
www.ezh.gov.tr

Hastane Yatak Kapasitesi: 174 
Adres: Gazi Mahallesi Silahtar Caddesi No:2 
Yenimahalle/Ankara 
Telefon: 0312 212 6666  
Faks: 0312 212 6675 
www.gmkdh.saglik.gov.tr

ANKARA ATATÜRK GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS 
CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

ANKARA ÇOCUK SAĞLIĞI HASTALIKLARI 
HEMATOLOJİSİ ve ONKOLOJİSİ EĞİTİM ve ARAŞTIRMA 

ANKARA DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT EĞİTİM ve 
ARAŞTIRMA HASTANESİ

ANKARA DR.SAMİ ULUS KADIN DOĞUM, ÇOCUK SAĞLIĞI  
VE HASTALIKLARI EĞİTİM ve ARAŞTIRMA HASTANESİ

ANKARA ETLİK ZÜBEYDE HANIM KADIN HASTALIKLARI 
EĞİTİM ve ARAŞTIRMA HASTANESİ

Hastane Yatak Kapasitesi: 350 
Adres: Pınarbaşı Mahallesi Sanatoryum 
Caddesi Ardahan Sokak No:25 06380 
Keçiören/Ankara 
Telefon: 0312 356 9000  
Faks: 0312 356 9002 
www.akeah.gov.tr

Hastane Yatak Kapasitesi: 104 
Adres: Osmangazi Mahallesi Atlılar 
Sokak No:45 06280 Keçiören/Ankara 
Telefon: 0312 580 8395  
Faks: 0312 580 8404 
www.ankarameslekhastanesi.gov.tr

Hastane Yatak Kapasitesi: 110 
Adres: Rüzgarlı Caddesi Gayret Sokak 
No:6 Ulus/Ankara 
Telefon: 0312 509 7000  
Faks: 0312 311 5334 
www.ankaraulusdh.gov.tr

Adres: Emniyet Mh., İncitaş sokak, 
Sabancı Kız yurdu karşısı, 06560 
Yenimahalle/Ankara 
Telefon: 0312 296 5555  
Faks: 0312 212 3954 
www.dentistry.ankara.edu.tr   
E-posta: dekanlik@dentistry.ankara.edu.tr

Hastane Yatak Kapasitesi: 1011 
Adres: Cebeci, 06230 Altındağ/Ankara 
Telefon: 0312 595 6000 
www.medicine.ankara.edu.tr

Hastane Yatak Kapasitesi: 916 
Adres: Hacettepe, Talatpaşa Blv No:82, 
06230 Altındağ/Ankara 
Telefon: 0312 310 3333 
www.medicine.ankara.edu.tr

ANKARA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ CEBECİ 
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

ANKARA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ İBN-İ SİNA 
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

ANKARA KEÇİÖREN EĞİTİM ve  
ARAŞTIRMA HASTANESİ

ANKARA MESLEKİ ve ÇEVRESEL HASTALIKLAR 
HASTANESİ

ANKARA ULUS DEVLET HASTANESİ

ANKARA GAZİ MUSTAFA KEMAL DEVLET HASTANESİ

ANKARA ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ



Hastane Yatak Kapasitesi: 100 
Adres: Bilkent Caddesi 3.Km Çankaya/
ANKARA 
Telefon: 0312 464 6998 
www.muraterdiekerdevlethastanesi.gov.tr

Hastane Yatak Kapasitesi: 600 
Adres: Mehmet Akif Ersoy Mahallesi. 13. 
Cadde No : 56 Demetevler/Yenimahalle 
Telefon: 0312 336 9681  
Faks: 0312 336 9681 
www.onkoloji.gov.tr 
E-posta:  iletisim@onkoloji.gov.tr

Hastane Yatak Kapasitesi: 287 
Adres: Türkocağı Sokak No:3 Sıhhiye 
Telefon: 0312 310 3230 
www.aftr.gov.tr

Adres: Bişkek Cd.(8.Cd.) 82.Sk. No:4 06510 
Emek / ANKARA 
Telefon: 0312 203 4000  
Faks: 0312 223 9226 
www.dent.gazi.edu.tr 
E-posta: dent@gazi.edu.tr

Hastane Yatak Kapasitesi: 200 
Adres: Lodumlu Yolu Bilkent Caddesi 
Bilkent / ANKARA 
Telefon: 0312 291 1000 
www.gazilerftr.saglik.gov.tr

Hastane Yatak Kapasitesi: 152 
Adres: Bahçelievler Mahallesi 319. Sokak 
No:52 06830 Gölbaşı /Ankara 
Telefon: 0312 484 0322  
Faks: 0312 484 0676 
www.golbasihastanesi.gov.tr

DR. ABDULRAHMAN YURTASLAN ONKOLOJİ EĞİTİM 
ve ARAŞTIRMA HASTANESİ

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON EĞİTİM VE  
ARAŞTIRMA HASTANESİ

GAZİLER FİZİK TEDAVİ ve REHABİLİTASYON EĞİTİM ve 
ARAŞTIRMA HASTANESİ

GAZİ ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ  

Adres: Hacettepe, 06230 Altındağ/
Ankara 
Telefon: 0312 305 21 28-305 27 53 
Faks: 0312 310 44 40 
www.dis.hacettepe.edu.tr 
E-posta: dentistry@hacettepe.edu.tr

Hastane Yatak Kapasitesi:  270 
Adres: Hacettepe Mh. 06230 Ankara  
Telefon: 0312 305 5000  
Faks: 0312 305 5000 
www.hacettepe.com.tr 
E-posta: hastane@hacettepe.edu.tr

Hastane Yatak Kapasitesi:  300 
Adres: İstiklal Mah. Abdülaziz Cad. No:2 
Polatlı / Ankara 
Telefon: 0312 621 2500  
Faks: 0312 621 3503 
www.polatlidevlethastanesi.gov.tr 
E-posta: ankaradhs17@saglik.gov.tr

Hastane Yatak Kapasitesi:  106 
Adres: İstasyon Mh. Leylak Cd. Ulubatlı 
Hasan Sk. No. 5 Etimesgut /Ankara 
Telefon: 0312 293 3000  
Faks: 0312 243 1642 
www.etimesgutdh.saglik.gov.tr

 Hastane Yatak Kapasitesi:  205 
Adres: Gazi Mustafa Kemal Bulvarı, 
Tuğra Anıtı Yanı Sincan /Ankara 
Telefon: 0312 272 6240   
Faks: 0312 273 5151 
www.sincandevlethastanesi.gov.tr

Hastane Yatak Kapasitesi:  106 
Adres: Dikmen Caddesi No:312 06460 
Çankaya /Ankara 
Telefon: 0312 482 6666 
www.29mayishastanesi.gov.tr

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

29 MAYIS DEVLET HASTANESİ

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ İHSAN DOĞRAMACI  
ÇOCUK HASTANESİ

BEYTEPE MURAT ERDİ EKER DEVLET HASTANESİ

GÖLBAŞI HASVAK DEVLET HASTANESİ

POLATLI DUATEPE DEVLET HASTANESİ

ŞEHİT SAİT ERTÜRK DEVLET HASTANESİ

SİNCAN DR.NAFİZ KÖREZ DEVLET HASTANESİ



ACIBADEM ANKARA HASTANESİ
 
Acıbadem Sağlık Grubu, 
bünyesinde bulunan 21 hastane 
ve 17 tıp merkezinde 2.600 
doktor, 2.600 hemşire olmak 
üzere yaklaşık 17.000 çalışanıyla 
ve 60 yatak kapasitesiyle hizmet 
vermektedir. 

Adres: Turan Güneş Bulvarı 630.
sokak No:6 Or-an,  
Çankaya/ Ankara  
Telefon: 0312 593 4444  
www.acibadem.com.tr

ANKARA GÜVEN HASTANESİ

Ankara Güven Hastanesi uzman 
hekim, hemşire ve yardımcı sağlık 
personeli kadrosuyla, 40.000 
metrekare alanda, 251 yataklı, 12 
ameliyathaneli büyük bir genel 
hastane konseptinde dünya 
standartlarında sağlık hizmeti 
sunmaktadır.

Adres : A Blok: Şimşek Sok.NO:29 
06540 Kavaklıdere /ANKARA
B BLOK: Paris Cad. No:58 06540 
Kavaklıdere/ANKARA
Telefon : 0312 457 2525
www.guven.com.tr

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ AYAŞ 
FTR MERKEZİ

Başkent Üniversitesi Ayaş FTR 
Merkezi 1993 Yılı Kasım ayından 
beri tıp alanında yeni uygulamarı 
takip eden bilimsel ve akademik 
tabanı ile sürekli gelişen 90 
yataklı Başkent Üniversitesi 
birimidir. 
 
Adres : Karakaya Caddesi No:10 
Ayaş /ANKARA 
Telefon : 0312 712 2340  
www.ankara.baskenthastaneleri.com

ÖZEL HASTANELER
ANKARA

BAŞKENT ÜNİVİVERSİTESİ TIP 
FAKÜLTESİ ANKARA HASTANESİ

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 
modern ve teknolojik yapısıyla 
desteklenen laboratuvar, 
görüntüleme üniteleri ile 
ameliyathanelere sahip bir tanı 
ve tedavi merkezidir. Başkent 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 25.000 
metrekare kapalı alan ve 20.000 
metrekare hastane alanında; 
70’i yoğun bakım olmak üzere 
340 yatak kapasitesiyle hizmet 
vermektedir.  

Telefon : 0312 203 6868 
Adres : Fevzi Çakmak Caddesi 
10. Sokak No:45 Bahçelievler/
ANKARA 
www.ankara.baskenthastaneleri.com  

ETLİK LOKMAN HEKİM 
HASTANESİ

Lokman Hekim Hastaneleri 
günümüzün son teknolojik 
imkânlarıyla donatılmış 5 
hastane, 1 Tıp Merkezi ve 
1tanı Merkezi ile hizmetlerini 
sürdürmektedir. Hastanenin 
mevcut yatak sayısı 37’dir. 
 
Adres : Gn. Dr. Tevfik Sağlam 
Caddesi No:119 Keçiören/
ANKARA 
Telefon : 444 9911 
www.lokmanhekim.com.tr

HRS KADIN HASTALIKLARI VE 
DOĞUM HASTANESİ

HRS Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Hastanesi, yaklaşık 5000 m2lik 
kapalı alanda 17 yatak kapasitesi 
ile en son teknolojik ekipmana 
sahip birimleri ve alanlarındaki en 
iyi profesyonellerden oluşan ekibi 
ile hizmet vermektedir.

Adres : Güneş Sokak No:14 
Kavaklıdere/ANKARA 
Telefon : 457 6600 
www.hrsankara.com



LÖSANTE ÇOCUK VE YETİŞKİN 
HASTANESİ

Lösante Çocuk ve Yetişkin 
Hastanesi kardiyolojiden 
yenidoğana, onkolojiden kadın 
doğuma, acil servisten yoğun 
bakımlara, diş ünitesinden 
kozmetik dermatolojiye kadar 
bütün branşlarda hizmet 
vermektedir. 380 yatak kapasiteli 
olması planlanan hastane şu 
anda 75 yatak kapasitesi ile 
hizmet vermektedir.

Adres: Kızılcaşar Mahallesi 23 
Nisan Caddesi 2705 Sokak No:20 
İncek / ANKARA 
Telefon: 446 4606 
www.losante.com.tr

MEDICAL PARK HASTANESİ

Medical Park Ankara Hastanesi 
22.000 m2’lik kapalı alanda, 
210 yatak kapasitesi, 72 adet 
poliklinik, 6 adet ameliyathane, 
31 gözlem yatağı, erişkin ve yeni 
doğan yoğun bakım üniteleri ile 
hizmet vermektedir.

Adres : Kent Koop Mahallesi 
1868.Sokak No:15 Yenimahalle/
Ankara 
Telefon : 0312 666 8000 
www.medicalpark.com.tr

MEDICANA INTERNATIONAL 
ANKARA HASTANESİ

Medicana Sağlık Grubu 
hastanelerinde; hasta güvenliği, 
etkin ve kaliteli hasta bakımı ve 
tedavisi önceliğiyle, dünyanın 
önde gelen kurumlarıyla aynı 
kalitede ve Joint Commission 
International (JCI) akreditasyon 
standartları ve Sağlık Bakanlığı 
Hizmet Kalite Standartları(SHKS)   
ile tam uyum içerisinde hizmet 
verilmektedir.

Adres: Söğütözü Caddesi 2165 
Sokak No:6 Çankaya/ANKARA 
Telefon: 0312 292 9292 
www.medicana.com.tr

UFUK ÜNİV. RIDVAN EGE 
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ

Ufuk Üniversitesi Rıdvan Ege 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
başkentin merkezinde bulunup, 
265 yatak sayısı ile hem yataklı 
servis hizmeti hem de ayaktan 
sağlık hizmeti vermekte olan bir 
vakıf üniversitesi hastanesidir.

Adres :  Konya Yolu Mevlana 
Bulvarı No:86/88 Balgat/
ANKARA 
Telefon : 204 4444  
www.ufuk-ridvanege.edu.tr

ÖZEL AVRUPA GÖZ HASTANESİ

2000 m2 alana kurulu Özel 
Avrupa Göz Hastanesi modern 
binası, son teknoloji cihazları ve 
uzman medikal kadrosu ile aylık 
2500 hastaya muayene, 250 
hastaya da ameliyat hizmeti 
verme kapasitesine sahiptir.

Adresi: Meşrutiyet, Kızılırmak 
Caddesi No:25, 06420 Çankaya/
Ankara 
Telefon: 0312 385 9595 
www.avrupagoz.com.tr

ÖZEL AKROPOL HASTANESİ

Özel Akropol Hastanesi uzman 
hekim, hemşire ve yardımcı 
sağlık personeli kadrosuyla, 
8300m2 alanda, 30 tek kişilik 
hasta odası,4 ameliyathanesi 
olan büyük bir genel hastane 
konseptindedir.

Adres: Ziyabey Caddesi. 1419.
Sokak No:18 Balgat/ANKARA 
Telefon: 0312 207 9000 
www.akropolhastanesi.com



ÖZEL ANKARA MAYA GÖZ 
HASTALIKLARI MERKEZİ

Özel Ankara Maya Göz 
Hastalıkları Merkezi 5000 m² 
kapalı alan içerisinde bulunan, 5 
özel donanımlı ameliyathanesi, 
tek ve çift kişilik özel odaları, 
engelli ve yaşlılara özel imkanları 
ile hizmet vermektedir.

Adres: Eti Mahallesi Celal Bayar 
Bulvarı. Tok Sokak 
No:7 Çankaya/ANKARA 
Telefon: 444 6292 
www.mayagoz.com 

ÖZEL BAYINDIR HASTANESİ 
SÖĞÜTÖZÜ

Özel Bayındır Hastanesi 
15.570 m2 kapalı alanı, 131 
hasta yatağı, 33 yataklı yoğun 
bakım ünitesi,tam donanımlı 
6 ameliyathanesi, 100 kişilik 
konferans salonu, 100 araçlık 
otoparkı ile yerli ve yabancı 
hastalara dünya standartlarında 
sağlık hizmeti sunmaktadır.

Adres : Kızılırmak Mahallesi 1443 
Cad. No:17 Söğütözü / Ankara 
Telefon : 0312 287 9000 
www.bayindirhastanesi.com.tr

ÖZEL ANKARA UMUT 
HASTANESİ

Özel Ankara Umut Hastanesi 
yataklı ve ayaktan tedavi 
bölümleri, hem hastalar hem 
de çalışanlar açısından sağlık 
hizmetlerinin huzur ve güven 
içinde sürdürülmesi yönünde 
tasarlanmıştır. Hastanenin 
68 hasta yatağı, 11 yoğun 
bakım yatağı, 12 gözlem yatağı 
mevcuttur.
Adres : Barbaros mahallesi, 
Büklüm Caddesi No:72 
Kavaklıdere, Çankaya / ANKARA 
Telefon : 466 3838  
www.ankaraumuthastanesi.com.tr

ÖZEL BİLGİ HASTANESİ

Özel Bilgi Hastanesi 2007 yılı 
başlarında Ankara’da  faaliyete 
geçen, “Genel Hastane” 
statütüsünde bulunan bir 
hastanedir.Çok ortaklı ve 
ortaklarının tamamı doktor ve/
veya sağlık sektöründe deneyimli 
girişimcilerden oluşan, sağlık 
sektöründe yaptığı ve yapacağı 
yatırımlarda kaliteyi ve halkımızın 
uygun maliyetler ile sağlık 
hizmetlerine kolay erişimini ilke 
edinen bir oluşumdur. Hastane 
93 yatak kapasitelidir.

Adres : İnönü Mahallesi 1.Cadde 
No: 87 Batıkent/ANKARA 
Telefon: 278 3737  
www.bilgihastanesi.com.tr

ÖZEL ÇANKAYA YAŞAM 
HASTANESİ

Özel Çankaya Yaşam Hastanesi 
bünyesinde; 22 adet birinci sınıf 
oda, 2 adet gözlem yatağı, 2 adet 
dahili ve cerrahi olmak üzere 
yoğun bakım yatağı ile 2 adet 
ameliyathane bulunmaktadır.
Adres: Birlik Mahallesi, Şehit 
Kurbani Akboğa Sokak , No:26 
Çankaya/ANKARA 
Telefon: 0312 496 5151 
www.cankayayasamhastanesi.com

ÖZEL ÇANKAYA HASTANESİ

Özel Çankaya Hastanesi 1968 
yılında bugün halen bulunduğu 
Kavaklıdere Bülten Sokak’taki 
yerinde kurulmuş olan Ankara’nın 
ilk özel hastanesidir ve 54 yatak 
kapasitesi mevcuttur.

Adres : Bülten Sokak No:44 
Çankaya/ Ankara  
Telefon : 426 1450 
www.cankayahastanesi.com.tr



ÖZEL DÜNYAGÖZ HASTANESİ 
ANKARA 

1996 yılında hizmet vermeye 
başlayan Dünyagöz, gözün tüm 
branşlarında ve en gelişmiş 
teknolojilerle sunduğu yüzlerce 
farklı tedavi yöntemiyle 365 
gün, 24 saat göz ve göz çevresi 
sağlığına dair sorunlara kesin 
çözüm getirmektedir. Ülkemizde 
branş hastaneciliği ile yeni bir 
dönem başlatan Dünyagöz 
Hastaneler Grubu, yurt içi ve yurt 
dışında toplam 22 merkezinde 
ilkeli sağlık hizmeti vermektedir. 
Ankara’daki hastanenin 33 yatak 
kapasitesi mevcuttur.

Adres: Tunus Caddesi No:28  
Kavaklıdere/Ankara 
Telefon: 444 4469 
www.dunyagoz.com

ÖZEL ERYAMAN HASTANESİ 

Özel Eryaman Hastanesi 75 
yatak kapasitesi, modern 
donanıma sahip 4 adet 
ameliyathanesi, birbirleriyle 
ve ameliyathane ile doğrudan 
bağlantılı 6 yataklı dahili yoğun 
bakım ünitesi, 5 yataklı koroner 
yoğun bakım ünitesi ve 5 yataklı 
yeni doğan yoğun bakım ünitesi 
ile bütün branşlarda hizmet 
vermektedir.  

Adres: Şehit Osmanavcı 
Mahallesi 2649.Sok No:2 
Eryaman (1.Etap)/ANKARA 
Telefon: 0312 274 0274 
www.eryamanhastanesi.com.tr

ÖZEL ETİMED HASTANESİ 

11 bin 700 metrekarelik alana 
yayılan 141 yatak kapasiteli 
Özel Etimed Hastanesinde; 5 
ameliyathane, 1 doğum salonu, 
4 sancı ve doğum odası ve farklı 
dallarda 4 yoğun bakım ünitesi 
bulunmaktadır.  

Adres: Elvan Mahallesi 1934.
Sokak No:4 Etimesgut/ANKARA 
Telefon: 0 312 293 0606 
www.etimed.com.tr

ÖZEL FİZYOMED FTR HASTANESİ

Özel Fizyomed FTR Hastanesi 
Fizyoterapist kadrosu ile Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon alanında 
sunduğu Tedavi Hizmetlerini, aynı 
zamanda kuruluşundan bu yana 
evde de verebilen Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon merkezidir. 

Adres : Cinnah Caddesi Mesnevi 
Sokak No:25 Çankaya/ANKARA 
Telefon: 441 9566 
www.fizyomed.org.tr
 

ÖZEL KORU ANKARA HASTANESİ

Koru Ankara Hastanesi, toplam 
301 yatak kapasitesi, 71 yoğun 
bakım, 31 yenidoğan yoğun bakım 
yatağına sahiptir. 

Adres: Kızılırmak Mahallesi 1450 
Sokak. No:13 Çukurambar/
ANKARA 
Telefon:  444 6662 
www.koruhastanesi.com

ÖZEL KUDRET GÖZ HASTANESİ

Özel Kudret Göz Hastanesi 23 
Adet tek kişilik hasta odası, 4 
adet ameliyathanesi, 15 adet 
Doktor muayene odası ve 5 adet 
tetkik odası ile sizlere hizmet 
vermektedir.

Adres: Kennedy Caddesi . No:71 
Kavaklıdere / ANKARA  
Telefon: 446 6464 
www.kudretgoz.com.tr

ÖZEL KEÇİÖREN HASTANESİ

Özel Keçiören Hastanesi  
Acil Servis, Yoğun Bakımlar, 
Laboratuvar, Görüntüleme, 
Ambulans Hizmetleri ve  
Ameliyathanelerinde  24 
saat kesintisiz sağlık hizmeti 
vermektedir. Hastane 60 yatak 
kapasitesine sahiptir.  

Adres : Anavatan Caddesi No:20 
Keçiören/ANKARA 
Telefon : 0312 381 9999 
www.keciorenhastanesi.com



ÖZEL LİV HOSPİTAL ANKARA
Liv Hospital Ankara, dünya 
standartlarındaki tıbbi altyapısı 
ve teknolojisiyle 27 bin 
metrekare kapalı alanda hizmet 
vermektedir.
Adres: Bestekar Sokak (Ana giriş 
Tunus Caddesi tarafındandır) 
No:8 06680 Kavaklıdere Çankaya 
/ANKARA 
Telefon: 0 (312) 666 4000 
www.livhospital.com.tr

ÖZEL LOKMAN HEKİM AKAY 
HASTANESİ
Özel Akay Hastanesi 2016 
yılında Özel Lokman Hekim 
Hastaneleri bünyesine katılarak 
yatak kapasitesi 509’dan 630’a 
çıkartılmış olup Ankara’da hizmet 
vermeye devam etmektedir. 
Adres: Kavaklıdere Mahallesi 
Akay Caddesi Büklüm Sokak No:4 
Çankaya/ANKARA 
Telefon : 444 9911 
www.lokmanhekim.com.tr

ÖZEL MEMORIAL ANKARA 
HASTANESİ
Özel Memorial Ankara Hastanesi 
230 yatak kapasiteli olup ;Tüp 
Bebek, Genetik, Kalp - Damar 
Cerrahisi ve Organ Nakli gibi 
bölümleri ile uluslararası üne 
sahiptir ve Cerrahi Bilimler, Kalp 
Sağlığı, Kadın Sağlığı, Çocuk 
Sağlığı ve Robotik Cerrahi gibi 
branşlarda referans merkezidir.  
Adres: Balgat Mahallesi Mevlana 
Bulvarı 1422. Sokak No:4 
Çankaya/ANKARA 
Telefon: 0312 253 6666 
www.memorial.com.tr

ÖZEL MİNASERA ALDAN 
HASTANESİ
22.800m2 kapalı alanda kurulu 
olan özel Minasera Aldan 
Hastanesi Ankara’nın Çayyolu 
bölgesinde tam teşekküllü 
hastanecilik hizmeti vermeyi 
amaçlamaktadır.

Adres: Prof. Dr. Ahmet Taner 
Kışlalı Mahallesi 2741.Cadde 
No:2 Çayyolu /ANKARA 
Telefon: 0312 988 0606 
www.minasera.com

ÖZEL ORTADOĞU 19 MAYIS 
HASTANESİ

15 branşda üstün hizmet kalitesini 
anlayışıyla ayaktan ve yatarak 
sağlık hizmetini en iyi şekilde 
vermeyi hedefleyen Özel 19 Mayıs 
Hastanesi 19 yatak kapasiteli olup; 
bunlardan 3 tanesi yoğun bakım 
ünitesi ve 2 tanesi yenidoğan 
ünitesi olarak hazırlanmıştır.

Adres: Nacı Çakır Mahallesi 761. 
Sokak  No:2 Dikmen/ANKARA 
Telefon: 0312 478 2828 
www.19mayishastanesi.com

ÖZEL POLATLI CAN HASTANESİ

Özel Polatlı Can Hastanesi 3’ ü 
Yoğun Bakım, 2 si Yeni Doğan olmak 
üzere toplam 33 yatak kapasitesine 
sahip ; alanında uzman 26 doktor, 
4 pratisyen çalışmaktadır. Tam 
teşekküllü 3 ameliyat odasında 
yıllık ortalama 7500 civarı ameliyat 
yapılmaktadır.

Adres : Yeni Mah. Gordion Cad. No:1 
Polatlı / ANKARA 
Telefon : 0312 621 4141
www.ozelpolatlicanhastanesi.com

ÖZEL TOBB ETÜ HASTANESİ

TOBB ETÜ Hastanesi, etik 
değerlerden ödün vermeden 
hastalarının haklarını gözeten, 
ihtiyaç, istek ve beklentilerini 
karşılayan, ulaşılabilir, kesintisiz ve 
güvenilir sağlık hizmetini çağdaş 
standartlarda sunan 105 yatak 
kapasiteli bir kuruluştur.

Yaşam Caddesi No:5 Söğütözü/
ANKARA  
Telefon: 0312 292 9900 
www.tobbetuhastanesi.com.tr

ÖZEL YÜZÜNCÜ YIL HASTANESİ

Özel Yüzüncü Yıl Hastanesi 5.000 
metrekare kapalı alana sahip olup 
altı kattan oluşmaktadır. Toplamda 
76 adet yatak kapasitesi, 49 adet 
hekimi ve 200’ün üzerinde de 
çalışan personeli bulunmaktadır. 

Adres : Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi 
No:54 Balgat/ANKARA 
Telefon : 0312 284 2666 
www.100yilhastanesi.com.tr



Nallıhan

Ankara



TERMAL
TESİSLER

KAPLICALAR
VE SPA

MERKEZLERİ

Tatil köyü ve devre mülk 
sınıfında hizmet veren tesis 
30 bin metrekare alana 
kurulu. Tesis bünyesinde 
mini bir hayvanat bahçesi de 
barındırıyor. 
Telefon: 0312 736 3737
Adres: Akasya Caddesi. No:36 
Kızılcahamam / ANKARA
 www.akasyatermal.com.tr 

AKASYA TERMAL

Otel, Jasmine Spa&Wellness 
Merkezi ile kentin merkezinde 
hizmet veriyor.
Telefon: 0312 999 0006
Adres: Beştepe Mahallesi  
Yaşam Caddesi 1. Sokak No: 7/B 
Söğütözü /ANKARA
E-posta: info.downtown@
anadoluhotels.com 
www.anadoluhotels.com 

ANADOLU HOTELS DOWNTOWN ANKARA

Esenboğa Havalimanı’na 3 
km mesafede yer alan tesis, 
Ankara’ya gelenleri şifalı sulara 
çağırıyor. 
Telefon: 0312 841 6464
Adres: Büğdüz Mahallesi  
Büğdüz Küme Evleri 273/1 
Akyurt /ANKARA
www.anadoluhotels.com 

BÜYÜK ANADOLU THERMAL HOTEL

Yüksek mineral değere sahip 
Beypazarı’nın şifalı sularını 
misafirleriyle buluşturan tesiste 
konaklamak için 850 ünite 
bulunuyor. Tesis, 1.350 dönüm 
üzerinde 7 etaptan oluşuyor.
Telefon: 0312 524 2962 –  
0530 721 6609
Adres: Ayvaşık Mahallesi  
Karapınar Mevki Küme Evleri 
No:10/A Beypazarı /ANKARA
E-posta: akropol@unotur.com 
www.akropoltermal.com 

AKROPOL TERMAL 



AYAŞ İÇMECE VE KAPLICALARI

BİLKENT OTEL VE KONFERANS MERKEZİ

Geçmişten bugüne şifalı etkileri 
bilinerek insanlar tarafından 
kullanılan Ayaş içmece ve kaplıca 
suyu, sıcaklığı, radyoaktivitesi ve 
içerisindeki mineraller bakımından 
dünyaca ünlü. Tesis, hem içmece 
hem de kaplıca olarak Sağlık 
Bakanlığı’ndan ruhsatlı ilk ve tek 
termal kaynak olma özelliğine sahip 
ve 113 yıldır hizmet sunuyor.
Telefon: 0312 444 2927 –  
0312 718 3101  
Adres: Ayaş Beypazarı Yolu 23. Km /
ANKARA

Bilkent Otel, 750 metrekarelik alan 
üzerine kurulu spası ile misafirlerini 
şık bir ortamda karşılıyor. Merkez, 
dönemsel kampanyaları ile de dikkat 
çekiyor.

Telefon: 0312 266 4686
Adres: İhsan Doğramacı Bulvarı  
No:6 Bilkent /ANKARA
E-posta: info@bilkentotel.com.tr
www.bilkentotel.com.tr 

CİMCİME OTEL

ÇAĞ HAYME SULTAN TERMAL TESİSLERİ

Haymana Belediyesi bünyesinde 
hizmet veren otel, Haymana’nın ilk 
kaplıca oteli olma özelliğine sahip.
Telefon: 0312 658 0909
Adres: Çaldağ Kemalpaşa Sokak 
Haymana /ANKARA

Haymana Merkez’de yer alan ve 
apart sınıfında hizmet veren tesiste 
toplam 76 daire bulunuyor. Tesiste 
poliklinik hizmeti de sunuluyor. 

Telefon: 0312 658 0513
Adres: Kayabaşı Mahallesi  Pazar 
Sokak  No:4 Haymana /ANKARA
www.haymesultan.com 

Soğuk Su Milli Parkı içerisinde 
kurulu tesis 248 odası ile 
hizmet sunuyor. ‘Sağlıklı Pişirme 
Yöntemleri’ uygulanan restoranları 
ile de öne çıkan otelde devre tatil 
sistemi de uygulanıyor.  
Telefon: 0312 810 8100
Adres: Kızılcahamam Soğuk Su  
Milli Parkı Kızılcahamam – Ankara
E-posta: info@camhotel.com.tr 
www.camhotel.com.tr 

Haymana’nın ilk ve tek 
5 yıldız sınıfında hizmet 
sunan otel, 41 bin 
metrekarenin üzerinde 
alana sahip. Kapalı ve açık 
havuzları, spor salonları, 
spa merkezi ile öne çıkan 
tesis adını, mitolojide 
şifa tanrısı olarak bilinen 
Grannos’tan alıyor.
Telefon: 0312 612 9999  -   
444 7 490
Adres: Medrese Mahallesi  
Şehitler Caddesi  No:10 
Haymana/ANKARA
E-posta:  
info@grannos.com.tr
www.grannos.com.tr 

 

 

ÇAM HOTEL THERMAL RESORT&SPA 
CONVENTİON CENTER

GRANNOS THERMAL HOTEL&CONVENTION 
CENTER

Tesis apart sınıfında hizmet 
sunarken, özellikle kaplıca 
tedavisi ve terapilere yönelik 
olarak tasarlanmış. 
Telefon: 0312 658 0101- 
0542 658 0010
Adres: Çaldağ Mahallesi Gedik 
Yolu Caddesi  No:32 Haymana/
ANKARA
E-posta: info@doktorunoteli.com
www.doktorunoteli.com

DOKTORUN OTELİ



HİTİT AYAŞ TERMAL TATİL KÖYÜ

JW MARRIOTT HOTEL ANKARA

KAPLICA TERMAL OTEL KIZILCAHAMAM

LATANYA HOTEL ANKARA

Engelli dostu tesis 160 bin 
metrekarelik bir alan üzerine kurulu. 
1275 odalı tatil köyü, Türk ve Dünya 
mutfağından leziz örneklerini 
misafirlerine sunuyor.
Telefon: 0312 920 0676
Adres: Çoban Hamamı Mevkii Çağa / 
Güdül /ANKARA
E-posta: info@hititayastermal.com.tr
www.hititayastermal.com.tr 

Dünyaca ünlü JW Marriott 
standardını Ankara’ya taşıyan tesis, 
spa merkezi ile de misafirlerine 
unutulmaz deneyimler yaşatıyor. 
Telefon: 0312 248 8888
Adres: Kızılırmak Mahallesi Muhsin 
Yazıcıoğlu Caddesi  No:1 Söğütözü /
ANKARA
www.karmaspa.com.tr
www.jwmarriott-ankara.com

Kızılcahamam’ın merkezinde yer 
alan termal otel, konaklama dışında 
günübirlik jakuzili özel banyoları ile 
de hizmet veriyor. 
Telefon: 0312 736 2525
Adres: Yenice Mahallesi  Milli 
Egemenlik Caddesi  No:20 
Kızılcahamam/ANKARA
E-posta: info@kaplicapark.com 
www.kaplicapark.com 

Ankara’nın göbeğinde yer alan 
işletme, bu avantajı sonuna kadar 
kullanıyor, kentin merkezinde sağlık 
ve güzellik vadediyor. 
Telefon: 0312 416 8800
Adres: Akay Caddesi Büklüm Sokak 
No:1 Kavaklıdere/ANKARA
E-posta:  
reservation@latanyaankara.com
www.latanyaankara.com 

Butik otel sınıfında hizmet veren tesis 
adını, Frigya’nın ünlü kralı Midas’tan 
alıyor. Efsaneye göre, lanetlenen ve 
tuttuğu her şey altına dönen Kral 
Midas, Haymana’nın şifalı sularında 
yıkanarak lanetten kurtulur. 
Telefon: 312 658 0000
Adres: Çaldağ Mahallesi  Erguvan 
Caddesi  No:10 Haymana /ANKARA
E-posta: info@midashaymana.com
www.midashaymana.com 

Başkent Üniversitesi bünyesinde 
faaliyet gösteren otel Soğuksu 
Milli Parkı içinde çam ormanlarıyla 
kaplı dağlar arasında şifalı sulardan 
yararlanma imkanı sunuyor. 
Telefon: 0312 736 0200
Adres: Soğuksu Milli Parkı 
Kızılcahamam/ANKARA
E-posta: info@patalyahotel.com.tr
www.patalyahotel.com.tr 

Otel, 113 standart, 22 aile, 7 süit ve 
4 kral süit olmak üzere misafirlerine 
konforlu konaklama imkanı sunuyor. 
Otel ayrıcalıklı spa hizmetleri ile de 
ruhunuzu dinlendiriyor.
Telefon: 0312 700 0055
Adres: Hacıveli Mahallesi Ankara 
Caddesi  No:1 Ayaş/ANKARA
E-posta:  
info@prestigethermalhotel.com    
www.prestigethermalhotel.com/tr

94 odası bulunan otelde 85 standart 
oda, 4 junior süit, 4 süit, 1 kral 
dairesi bulunuyor. Ayrıca, toplamda 
2500 kişi kapasiteli toplantı ve 
konferans salonları yer alıyor. 
Telefon: 0312 810 4444
Adres: İsmetpaşa Mahallesi  Asya 
Caddesi  No:7/1 Kızılcahamam/
ANKARA
E-posta: info@
swissinternationalkizilcahamam.com 
www.swissinternationalkizilcahamam.com 

MİDAS OTEL HAYMANA TERMAL

PATALYA THERMAL RESORT HOTEL

PRESTIGE THERMAL HOTEL SPA&WELLNESS

SWISS INTERNATIONAL KIZILCAHAMAM
 



SWISS OTEL ANKARA

WYNDHAM ANKARA

NASKON SAPPHIRE RESORT&SPA

İki ‘s’yi birleştiren otel (spa ve spor), 
uyguladığı vitality programı ile de 
misafirlerine zihnini ve vücudunu 
canlandırmayı vadediyor. 
Telefon: 0312 409 3000
Adres: Yıldızevler Mahallesi. Jose 
Marti Caddesi  No:2 Çankaya/
ANKARA
E-posta: ankara@swissotel.com
www.swissotel.com.tr 

Yeni bir spa deneyimi sözü veren 
işletmede, profesyonel Türk ve Balili 
terapistler günün yorgunluğunu 
atmanıza yardımcı oluyor. Spa 
merkezi zarif dekoruyla da gözünüze 
hitap ediyor.
Telefon: 0312 219 0313
Adres: Yaşam Caddesi 4. Sokak  No:4 
Söğütözü /ANKARA
E-posta: info@wyndhankara.com
www.wyndhamankara.com 

Tesis, Ayaş bölgesinde kendine ait termal su kuyusu bulunan tek 
tesis olma özelliğine sahip. Otel, ailenizle ev konforunda konaklama 
hizmete sunması ile dikkat çekiyor. 
Telefon: 0312 719 4300
Adres: Ayaş – Beypazarı Yolu 8. Km Ayaş /ANKARA
E-posta: info@naskonsapphire.com.tr
www.naskonsapphire.com.tr 



ANKARA’DA
KONAKLAMA

ANKARA’DA
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